
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                            РЕШЕНИЕ

           от  03.03.2023 г.                                                                                        № 141/90

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бережновского сельского 
поселения От 10.08.2021 г. № 89/53 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства в Бережновском сельском поселении Николаевского 
муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  в целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020 №
248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации», Совет  депутатов  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения От
10.08.2021 г. № 89/53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального
района Волгоградской области»  следующие изменения:
1.1. ПРИЛОЖЕНИЕ 1  к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства
в  Бережновском   сельском  поселении  Николаевского
муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции: 

«Перечень должностных лиц администрации Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на

осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства

1. Сидоренко Иван Александрович -Глава Бережновского сельского поселения

2. Локарева Евгения Александровна- специалист 1-й категории администрации

3. Белоусова Светлана Николаевна - специалист 1-й категории администрации»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                            И.А. Сидоренко 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O



	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения От 10.08.2021 г. № 89/53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»
	1.1. ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:


